

Kitap...
Oyun...
Öneri...



Dinlemeye Değer

Arkadaş olmak, iyi bir dinleyici olmak da demektir. Çünkü karşılıklı konuşabilmek için önce dinlemek gerekir. Peki iyi bir dinleyici nasıl olunur? Dinlemek bize başka neler kazandırır?.. Bu ay sizinle, içinde tüm bu soruların cevabını bulabileceğiniz bir kitabı paylaşıyoruz: *Dinlemeye Değer*. Kitapta 15 resimli minik öykü yer alıyor. Bu öykülerin kahramanları, bazen bir yetişkinin macera dolu anılarını, bazen arkadaşını üzen bir durumu, bazense doğanın sesini dinliyor. Ayrıca işaret diliyle de konuşulabileceğini, o zaman da hareketlerin dinlenebileceğini ve bazen tek bir bakışın bile neler anlatabileceğini söylüyor kitap bize. Kitabın sonunda, ebeveynler için açıklamalar ve önerilerin yer aldığı bir kılavuz bulunuyor. TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları'ndan çıkan *Dinlemeye Değer*, Aleix Cabrera ve Vinyet Montaner tarafından yazılmış. Kitabı Rosa M. Curto resimlemiş, Onur Dizdar Türkçeleştirmiş.

Fatma Nur Yeğenoğlu

El Ele Tutuşan Çocuklar



Bu sayımızda sizin için hazırladığımız El Ele Tutuşan Çocuklar adlı ek, iki kartonda yer alan dört parçadan oluşuyor. Ekimizi hazırlamak için önce parçaları kartonlardan ayırın. Parçalardan üçünün sağ ucunda

fazladan birer kulakçık olduğunu göreceksiniz. Kulakçıkların üzerine yapıştırıcı sürün. Bu kısımların her birini diğer bir parçanın sol ucuna yapıştırarak parçaları birbirine ekleyin.

Tasarım ve çizim: Pınar Büyükgöral

Dergimizin 14 - 15. sayfalarındaki bulmacanın yanıtı:



Kartlar - Hareket Oyunları

Bu ay dergimizin ekindeki kartlarda on sekiz farklı çocuk resmi var. Bu resimlerdeki çocuklar, ikili gruplar hâlinde aynı hareketleri yapıyorlar. Hazırladığımız bu kartlarla dört farklı oyun oynayabilirsiniz.



Hareket Eşleme Oyunu

Oyunu oynamak için önce kartları birbirinden ayırıp karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. Eğer açtığınız iki kartta da çocuklar aynı hareketi yapıyorsa bu kartlar birbirinin eşi demektir. Bu iki kartı kenara ayırın. Açtığınız kartlarda farklı hareketleri yapan çocuklar varsa bu kartları ters çevirip başka iki kart açın. Bu şekilde, aynı hareketi yapan çocuklara ait kartları bulmaya çalışın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz.

Hareket Örüntüsü Oyunu

Bu oyun iki aşamadan oluşuyor. İlk aşamada en beğendiğiniz üç hareket kartını seçin ve yan yana sıralayın. Sonra kalan kartlar arasından aynı hareketlere ait kartları bulun. Bu üç kartı da önceki kartların devamına aynı sırayla ekleyerek bir örüntü oluşturun. Oyunun ikinci aşamasındaysa hareketleri örüntünün ilk kartından başlayarak sırayla taklit etmeye çalışın. Dilerseniz hareketleri bir müzik eşliğinde yaparak kendi dans koreografinizi oluşturabilirsiniz.

Hareketimi Bul Oyunu

Bir arkadaşınızla oynayabileceğiniz bu oyunda, aynı hareketleri yapan çocukların bulunduğu kartları yarı yarıya paylaşın. Biriniz seçtiği karttaki hareketi taklit etsin. Diğeri de onun hangi karttaki hareket olduğunu tahmin etmeye çalışsın.

Ayna Oyunu

Bu oyunun da tek bir kuralı var. Bu kural şöyle: iki oyuncudan biri ayna olur, diğeri onun karşısına geçer ve ayna olan oyuncu, arkadaşının yaptığı hareketleri taklit eder.

Fatma Nur Yeğenoğlu
Çizim: Bengi Gençer

Dergimizin Nisan 2021 sayısının 32. sayfasında yer verdiğimiz bulmacanın yanıtı hatalı basılmıştır. Düzeltir, okurlarımızdan özür dileriz. Bulmacanın doğru yanıtı yandaki gibidir.

